7

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.12.2010 № 101
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения от 21 октября 2010 года № 81 «Об образовании
административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В соответствии с Кодексом РФ об административных правонарушениях, Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», пункта 2 статьи 26 Устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, экспертного заключения департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 07 декабря 2010 года № 20-1939/10-04, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 октября 2010 года № 81 «Об образовании административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшеронского района»:
раздел № 3 и № 4 положения об административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшеронского района исключить.
2. Решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 июля 2009 года № 298 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 20 января 2006 года № 31 «О создании административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
3. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В. Купчинской опубликовать (обнародовать) данное решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принятых решений, информационной политике, взаимодействию с общественными организациями и политическими партиями (Тулумджян).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.М.Садчиков